
 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 8 年 2 月 17 日  午後 1 時 45 分 執 行 者 防災管財課長  木明  裕二 ㊞ 

入札執行 

場  所 
野辺地町中央公民館 第３会議室 立 会 者 同 総括主幹  柳久保 秀幸  ㊞ 

工事等の 

番  号 
 業務 債第８－１号 予定価格   ￥  ２，９４８，０００円 

工事等の 

名  称 

中道地区配水管布設替詳細設計業

務委託 

入 札 書 

比較価格 
  ￥  ２，６８０，０００円 

工事等の 

場  所 
野辺地町字 野辺地 地内 

最低制限 

価  格 
  ￥  ２，３５３，７７０円 

履行期限 令和 8年 7 月 31日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥  ２，１３９，７９１円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1 
新日本設計株式会社 東北支

社 青森事務所 
青森市 2,400,000  落 札 

2 
株式会社 日本水道設計社 

青森事務所 
青森市 2,800,000   

3 
日本水工設計株式会社 青森

事務所 
青森市 2,800,000   

4 
株式会社 日新技術コンサル

タント 青森出張所 
青森市 2,600,000   

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

  



 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 8 年 2 月 17 日  午後 2 時 00 分 執 行 者 防災管財課長  木明  裕二 ㊞ 

入札執行 

場  所 
野辺地町中央公民館 第３会議室 立 会 者 同 総括主幹  柳久保 秀幸  ㊞ 

工事等の 

番  号 
 業務 債第８－２号 予定価格   ￥  １，５４０，０００円 

工事等の 

名  称 
自家用電気工作物保安管理業務 

入 札 書 

比較価格 
  ￥  １，４００，０００円 

工事等の 

場  所 
野辺地町字 新田ほか 地内 

最低制限 

価  格 
  ￥     ―     円 

履行期限 令和 9年 3 月 31日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥     ―     円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1 工藤電気管理事務所 野辺地町 1,146,000  落 札 

2 佐藤電気管理事務所 東北町 1,581,600   

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨て

た金額）である。 

  



 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 8 年 2 月 17 日  午後 2 時 10 分 執 行 者 防災管財課長  木明  裕二 ㊞ 

入札執行 

場  所 
野辺地町中央公民館 第３会議室 立 会 者 同 総括主幹  柳久保 秀幸  ㊞ 

工事等の 

番  号 
 業務 債第８－３号 予定価格   ￥  ３，８０６，０００円 

工事等の 

名  称 
水道水質検査業務委託 

入 札 書 

比較価格 
  ￥  ３，４６０，０００円 

工事等の 

場  所 
野辺地町字 新田ほか 地内 

最低制限 

価  格 
  ￥     ―     円 

履行期限 令和 9年 3 月 31日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥     ―     円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1 環境保全 株式会社 平川市 ―  参加辞退 

2 
株式会社 江東微生物研究所 

弘前営業所 
弘前市 ―  参加辞退 

3 株式会社 県南環境 十和田市 2,950,000   

4 
一般財団法人 青森県薬剤師

会 食と水の検査センター 
青森市 2,660,000  落 札 

5 
株式会社 産業公害・医学研

究所 八戸分室 
八戸市 3,250,000   

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨て

た金額）である。 


